o33°SMEY

SMFB04

Rodina Stojanovy mixér
Typ Plochy Slehat

Hlinikovy plochy Sleha¢ pro kombinaci hustych smési, jako jsou smési na
koldce, polevy, suSenky a pyré. Vhodné do mycky nddobi. Vhodné pro modely

SMF04/05/15.

Country version Worldwide
Aesthetics

Estetika Styl 50. let

Logistické informace

EAN kéd

Width

Depth

Height

Rozméry vyrobku (V x $ x H)

Barva

8017709352837
143 mm

35 mm

160 mm
160x143x35 mm

Sedd

SMEG SPA
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